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Autor 

Mesa Diretora 

Ação Reforçada 

Ação: 2033 - PROCESSAMENTO LEGISLATIVO (ATIVIDADE) 

Objetivo específico: Prover a CMRJ com meios materiais e recursos 

tecnologicos para exercicio de suas atividades legislativas e seu poder de 

fiscalizacao sobre a administracao publica. 

Programa Cancelado 

9999 - RESERVA DE CONTINGENCIA 

Objetivo específico: Viabilizar a cobertura dos passivos contingentes e demais 

riscos fiscais. 

Transposições 

Classificação 
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de 
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Original 

Valor 
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2001.010310003.

2033 
100 

3.1.90.00

.00 

18.000.0

00 
  

485.365.1

41 

503.365.1

41 

2001.010310003.

2033 
100 

3.3.90.00

.00 

13.000.0

00 
  

166.617.4

62 

179.617.4

62 

2001.010310003.

2033 
100 

4.4.90.00

.00 

12.423.0

56 
  

24.826.75

2 

37.249.80

8 

2001.010310003.

2033 
100 

4.5.90.00

.00 

3.000.00

0 
  1.569.996 4.569.996 

9800.999999999.

9999 
100 

9.9.99.00

.00 
  

46.423.05

6 

55.000.00

0 
8.576.944 

 


