### Emenda Modificativa nº 3335 de 05/12/2018 às 12:33:45

#### Autor

Mesa Diretora

## Ação Reforçada

Ação: 2033 - PROCESSAMENTO LEGISLATIVO (ATIVIDADE)

Objetivo específico: Prover a CMRJ com meios materiais e recursos tecnologicos para exercicio de suas atividades legislativas e seu poder de fiscalizacao sobre a administracao publica.

# Programa Cancelado

### 9999 - RESERVA DE CONTINGENCIA

Objetivo específico: Viabilizar a cobertura dos passivos contingentes e demais riscos fiscais.

# Transposições

Classificação	Fonte de Recurs os	Natureza da Despesa	Reforço	Cancelame nto	Valor Original	Valor Emendado
2001.010310003.	100	3.1.90.00	18.000.0		485.365.1 41	503.365.1
2001.010310003.	100	3.3.90.00	13.000.0		166.617.4 62	179.617.4
2001.010310003.	100	4.4.90.00	12.423.0		24.826.75	37.249.80
2001.010310003.	100	4.5.90.00	3.000.00		1.569.996	4.569.996
9800.999999999.	100	9.9.99.00		46.423.05 6	55.000.00	8.576.944